



УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ПОЛТАВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №17 «ШКОЛА ЗДОРОВ'Я»
вул. Івана Мазепи 46 м. Полтава, 36040, тел. (0532) 631-635, e-mail: malukpoltava17@i.ua

21.03.2019 № 01-24/12

Першому заступнику начальника
управління освіти
Надіній І. А.

Подання

Адміністрація КЗ ПДНЗ №17 «Школа здоров'я» надає інформацію, щодо закупівлі господарських товарів для потреб закладу.

Завідувач КЗ ПДНЗ №17



Л.Хилименко

ЗДО №17 (103 000 грн.)

Пропозиції, які можуть внести завідувачі закладів дошкільної освіти щодо закупівлі господарських товарів для потреб закладу

РЕКОМЕНДАЦІ ДО ЗАПОВНЕННЯ

1. Ознайомтесь з переліком найменувань товару.
2. До стовпчика Е впишіть кількість товару, що відповідає потребам саме Вашого закладу.
3. Загальна сума замовлення від закладу не повинна перевищувати умовно "ЗАГАЛЬНУ СУМУ", що дорівнює 55 000 грн. з урахуванням ПДВ 20%

УВАГА!

1. Товар/послуга, не вказані у переліку, будуть ураховані під час оформлення наступних замовлень.
2. Ціни/торгова марка, наведені у даній таблиці, є умовними і можуть відрізнятися від ціни/торгової марки при закупівлі.

ПРОПОЗИЦІЯ				ЗАМОВЛЕННЯ від *вписати назву закладу		
№ п/п	Найменування товару/послуги	Одиниця виміру	Ціна за одиницю (умовна) грн.	Кількість	Загальна сума 103 000 грн з ПДВ 20%	Примітка, якщо вона має місце
1	Папір А4	уп	100,00	15	1500,00	
2	Алебастр (2кг)	мішок	15,00		0,00	
3	Бак пластмасовий для сміття (60л)	шт	250,00		0,00	
4	Баласт електронний Fegon 36 Вт EB51S	шт	95,00	10	950,00	
5	Бензин (л) А-92 без додавання спирту	л	30,00	10	300,00	
6	Білизна "Калушанка" 900мг	шт.	9,15	50	457,50	
7	Біти до шурупверта VERTO 5 шт 66H604	шт	175,00		0,00	
8	Болгарка 2100Вт	шт	2200,00	1	2200,00	
9	Болти меблеві з гайкою різьба 6ммх100 (упаковка 100 шт)	уп	220,00		0,00	
10	Валік 48х180 мм V48-180-8-10	шт	110,00		0,00	
11	Валік 30х100 мм V30-100-6-10	шт	60,00		0,00	
12	Вално гашене Ферозіт Гідратне 5 кг	мішок	60,00		0,00	
13	Набір викруток (PH000-PH0. SL1.2-SL3) 8од. GAAW0802 (насадки : Шліцева SL / Хрестообразна PH Тип /)	набір	465,00		0,00	
14	Вимикач одинарний білий	шт	35,00	5	175,00	
15	Вимикач двоклавішний білий	шт	62,00	5	310,00	
16	Відро пластмасове без кришки (10л)	шт	40,00	5	200,00	
17	Візок садовий 2-х колісний	шт	1900,00	1	1900,00	
18	Віник	шт	48,00	10	480,00	
19	Газонокосарка бензинова	шт	4000,00		0,00	
20	Граблі віялові (металеві 12 зубчиків)	шт	78,00		0,00	
21	Грунтовка (10л)	шт	280,00	2	560,00	
22	Губка (уп)	уп	15,50	50	775,00	
23	Держак для лопати	шт	22,00	10	220,00	
24	Держак для сапи	шт	22,00		0,00	
25	Драбина алюмінієва (4ч4)	шт	1800,00	1	1800,00	
26	Дюбель з шурупом (10*80) упаковка 100 шт	уп	168,00		0,00	
27	Дюбель з шурупом (6*40) упаковка 100шт	уп	23,00	1	23,00	
28	Електроди 3 мм., 1 кг	шт	40,00		0,00	
29	Електродрель	шт	800,00	1	800,00	
30	Замок врізний з ручкою (шт)	шт	440,00	2	880,00	

31	Замок навісний	шт	111,00	5	555,00	
32	Замок врізний без ручки	шт	340,00	3	1020,00	
33	Замок накладний	шт	150,00	1	150,00	
34	Засіб для дезінфекції туалетів Хлорель, 1 бан=300табл.	шт.	235,00	3	705,00	
35	Засіб для дезінфекції туалетів 1л	шт	235,00		0,00	
36	Засіб для миття скла 500мл з тригером+ запаска	шт.	40,00	15	600,00	
37	Засіб для миття туалету DOMESTOS, 500 мл	шт.	32,00	20	640,00	
38	Засіб для миття підлоги SIR, 1 л	шт.	45,50	5	227,50	
39	Засіб для миття посуду Gala, 1 л	шт.	31,80	50	1590,00	
40	Засіб для чищення труб Крот (шт)	шт.	8,55	10	85,50	
41	Засіб по догляду за унітазами (1л)	шт	40,00	20	800,00	
42	Змішувач води (з двома перемикачами)	шт	380,00	5	1900,00	
43	Змішувач води (для холодної води, з одним перемикачем, зі стіни)	шт	70,00		0,00	
44	Змішувач води (для холодної води, з одним перемикачем, з умивальника)		70,00		0,00	
45	Ізострічка (Зм/рулон)	шт	30,00	2	60,00	
46	Калоші діелектричні, пара	пара	560,00		0,00	
47	Килимове покриття (вказати площу)	м.кв.	220,00	85	18700,00	кількість та розмір
48	Килимок гумовий	шт	150,00	5	750,00	
49	Кісточки 25	шт	65,00	10	650,00	
50	Кісточки 50	шт	65,00	10	650,00	
51	Кісточки 75	шт	76,00	10	760,00	
52	Кісточки макловиця	шт	45,00	5	225,00	
53	Кісточки радіаторні	шт	15,00	2	30,00	
54	Клей рідкі цвяхи	шт	105,00	2	210,00	
55	Корзина для брувної білизни (45 л)	шт	280,00	6	1680,00	
56	Кран шаровий прохідний ви./зовн. різьба 1/2" (метал)	шт	130,00		0,00	
57	Кран кульовий прохідний для трубки 16 мм (пластм)	шт	10,00		0,00	
58	Кран водопровідний прохідний 3/4 (метал)	шт	150,00		0,00	
59	Кран муфтовий 0.5 дюйма ручка гайка/штуцер (латун)	шт	80,00		0,00	
60	Крейда будівельна ММС-2 (30кг)	мішок	70,00		0,00	
61	Лампа LED (лінійна) T8 9W 600 мм 6200К, скло	шт	60,00		0,00	
62	Лампа LED (лінійна) T8 G13 150 см теплий білий (3200К), скло	шт	190,00		0,00	
63	Лампи Maxus в асортименті	шт	18,00	10	180,00	
64	Лампа LED LAMP 3W-E-27, світлодіодна, енергозберігаюча	шт	50,00	100	5000,00	
65	Лішата слюсарні великі		917,00		0,00	
66	Лінолеум (вказати площу)	м.кв.	300,00		0,00	кількість та розмір
67	Ліска для бензокоси, 2,4 мм, квадрат 1 уп-15 м	уп	45,00		0,00	
68	Ліска для бензокоси, 3 мм, квадрат, 1 уп-15 м	уп	62,00	1	62,00	
69	Лопата штикова (металева)	шт	290,00		0,00	
70	Мастерок штукатурний 50мм	шт.	42,98		0,00	
71	Масло моторне (уп 1л двотактне)	уп	290,00	1	290,00	

72	Масло для редуктора Mobilube GX (1л.)	уп	150,00	1	150,00
73	Мило господарське 72% 200гр (Запоріжжя) (шт)	шт.	8,85	300	2655,00
74	Мило туалетне "ЮСІ" 70г в обгортці	шт.	5,95	300	1785,00
75	Мило рідке (5л)	шт.	90,00	5	450,00
76	Щітка для підмітання підлоги (33 см, з ручкою)	шт.	50,00	15	750,00
77	Мітла садова пластикова (130 x 30 см) з черенком	шт.	75,00	15	1125,00
78	Молоток алюсарний 1кг	шт.	180,00		0,00
79	Набір торцевих головок 1/2" 8-32мм та комбінованих ключів 42 предмета, ТК-42	набір	2000,00		0,00
80	Набір ключів рожево-накидних, 12 шт. (6-14, 17, 19, 22 мм)	набір	402,00	1	402,00
81	Напилек квадратний, 200мм	шт.	120,00		0,00
82	Напилек круглий, 300мм	шт.	65,00		0,00
83	Напилек напівкруглий, 300мм	шт.	80,00		0,00
84	Напилек плоский, 250 мм	шт.	65,00		0,00
85	Напилек трикутний, 300мм	шт.	75,00	10	750,00
86	Надфілі (упаковка)		160,00		0,00
87	PRO Пакет для сміття поліетилен 70*100 чорний 120л/10шт	шт.	24,02	31	744,62
88	PRO Пакет для сміття поліетилен 50*55 чорний ХД 35л/100шт	шт.	36,80	60	2208,00
89	Папір туалетний (шт)		3,90	500	1950,00
90	Паста вапняна (20кг)		60,00	3	180,00
91	Паста "Універсал" 400г	шт.	12,72	100	1272,00
92	Перфоратор	шт.	2500,00	1	2500,00
93	Пилка ручна по дереву	шт.	150,00	1	150,00
94	Плоскозубці (набір 5 шт)		400,00	1	400,00
95	Порошок для чищення 500г	шт.	20,00	5	100,00
96	Порошок пральний 3 кг	шт.	170,00	36	6120,00
97	Праймер бітумний для цоколя (10кг)	шт.	700,00	3	2100,00
98	Рашпиль 350мм	шт.	200,00	1	200,00
99	Гумовий килим (шт)	шт.	90,00	3	270,00
100	Розетка одинарна з заземленням РА-16-У17 накладна, біла	шт.	70,00	5	350,00
101	Розетка накладна з заземленням подвійна біла Р316/2-3-СТ-W	шт.	80,00	5	400,00
102	Розчинник (0,9л)	банка	35,00	10	350,00
103	Рукавички брезентові (пара)	пара	70,00		0,00
104	Рукавички господарське - садові (пара)	пара	12,00	50	600,00
105	Рукавички гумові (пара)	пара	36,00	50	1800,00
106	Рукавички діелектричні	пара	300,00		0,00
107	Рушники (уп) паперові	уп	30,00		0,00
108	Ручка дверна (без замка)	шт.	15,00	2	30,00
109	Саморіз по дереву 06*60 (100шт -1уп)	уп	50,00	1	50,00
110	Сапа з держакром	шт.	84,00	10	840,00
111	Сверла по дереву (різні) уп	уп	139,00	1	139,00
112	Світильник прожектор світлодіодний 100 Вт	шт.	638,00		0,00
113	Серветки (уп 500 шт) паперові	уп	23,00	120	2760,00
114	Силікон	шт.	110,00	1	110,00

115	Секатор (штг)	штг	300,00	2	600,00	
116	Сифон	штг	170,00	2	340,00	
117	Совок з довгою ручкою	штг	70,00	15	1050,00	
118	Сокира	штг	350,00		0,00	
119	Стартер 220Вт	штг	10,00		0,00	
120	Тримач для одноразових рушників	штг	70,00	3	210,00	
121	Тримач для туалетного паперу	штг	45,00		0,00	
122	Трос спеціальний для чищення каналізації (діаметр 13 мм), 5м	штг	300,00	1	300,00	
123	Фарба Емаль ПФ-115 біла (2.8 кг/банка)	банка	159,80	10	1598,00	
124	Фарба Емаль ПФ-266 П жовто-коричнова (2.8 кг/банка)	банка	140,00	3	420,00	
125	Фарба Емаль ПФ-115 сіра (2.8 кг/банка)	банка	140,00	5	700,00	
126	Фарба Емаль ПФ-115 жовта (2.8 кг/банка)	банка	140,00	6	840,00	
127	Фарба Емаль ПФ-115 червона (2.8 кг/банка)	банка	140,00	8	1120,00	
128	Фарба Емаль ПФ-115 чорна (2.8 кг/банка)	банка	140,00	12	1680,00	
129	Фарба Емаль ПФ-115 зелена (2.8 кг/банка)	банка	140,00	15	2100,00	
130	Цвяхосмик	штг	300,00		0,00	
131	Цемент М-500 (25кг)	мішок	140,00	5	700,00	
132	Швабра дерев'яна	штг	60,00	10	600,00	
133	Шланг гнучкий до зливних бачків 50 см	штг	120,00	10	1200,00	
134	Шланг гнучкий (вода) гайка-гайка	штг	120,00	10	1200,00	
135	Шланг гнучкий (вода) гайка-штуцер	штг	120,00	10	1200,00	
136	Шпаклівка по дереву (0,3 кг)	уп	70,00	1	70,00	
137	Шпаклівка стартова (30 кг)	мішок	200,00	1	200,00	
138	Шпаклівка фінішна (25кг)	мішок	230,00	1	230,00	
139	Шуроповерт	штг	1100,00	1	1100,00	
140	Сода кальцинована	штг	20,00	40	800,00	
					102999,12	

Благодійна допомога від батьківського комітету в ДНЗ №17. (01.01.2019-30.09.2019)

Набор стендів Хмарки (5 шт) – 1 шт. - на суму 300 грн

Світильник світлодіодний – 1 шт. – на суму 299,99 грн.

Стіл пристінний – 1 шт. – на суму 80,00 грн.

поличка навісна- 1 шт. – на суму 120,00 грн.

Дзеркало велике – 1 шт. – на суму 200,00 грн

Пилосмок з/м Elektrolukx EEG41W – 1 шт. – на суму 2087,16 грн.

Ігрова стінка "Лікарня" – 1 шт – на суму 1000,00 грн.

Настінні книжкові полички – 2 шт – на суму 1050,00 грн.

Лавки дитячі – 1 шт. – на суму 350,00 грн.

Кухонні меблі – 1 шт. – на суму 8400,00 грн.

Крісло офісне – 1 шт.- на суму 3500,00 грн.

Підодіяльник – 20шт. – на суму 1600,00 грн.

Простирадло – 20 шт. – на суму 1800,00 грн.

Полотенце для ног – 120 шт. – на суму 1800,00 грн.